CONTRATO N.º 125/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: PROJETOS.COM SERVIÇOS DE ASSESSORIA LTDA
OBJETO: Contratação de empresa especializada, para a prestação de serviços de Assessoria e Consultoria
 na elaboração de projetos para a captação de recursos públicos junto as esferas Estadual e Federal,
especialmente em convênios – PLATAFORMA MAIS BRASIL, SICONV, SIMEC, CARTA CONSULTA, PAC e sistemas
do FNS
VALOR: R$ 4.300,00, mensais
PRAZO: 18 de agosto de 2025 a dia 18 de agosto de 2026